
Página 21109Número 151	 Lunes, 3 de julio de 2023

I. Comunidad Autónoma

2. Autoridades y Personal

Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos
y Administración Digital

4132	 Orden de 27 de junio de 2023 de la Consejería Economía, 
Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, por la que 
se nombra personal funcionario de carrera de distintos cuerpos 
de la Administración Pública Regional.

Vistas las propuestas de nombramiento de personal funcionario de carrera 
formuladas por los Tribunales calificadores de las pruebas selectivas para acceso 
a la Función Pública Regional, procedentes del Decreto n.º 276/2017, de 13 de 
diciembre, por el que se aprueba la Oferta de Empleo Público Extraordinaria para 
la estabilización de empleo temporal de la Administración Pública de la Región de 
Murcia para al año 2017 (Boletín Oficial de la Región de Murcia número 289, de 
16 de diciembre de 2017), Decreto 245/2018, de 19 de diciembre, por el que se 
aprueba la Oferta de Empleo Público de la Administración Pública de la Región 
de Murcia correspondiente al año 2018 (Boletín Oficial de la Región de Murcia 
número 293, de 21 de diciembre de 2018), Decreto n.º 246/2018, de 19 de 
diciembre, por el que se aprueba la Oferta de Empleo Público Extraordinaria para 
la estabilización de empleo temporal de la Administración Pública de la Región de 
Murcia para al año 2018 (Boletín Oficial de la Región de Murcia número 293, de 21 
de diciembre de 2018), Decreto n.º 247/2018, de 19 de diciembre, sobre promoción 
profesional del personal empleado público para el año 2018 (BORM n.º 293, de 
21 de diciembre de 2018) y Decreto n.º 247/2018, de 19 de diciembre, sobre 
promoción profesional del personal empleado público para el año 2018 (BORM 
n.º 293, de 21 de diciembre de 2018), teniendo en cuenta que las personas 
seleccionadas han cumplido los requisitos exigidos en las convocatorias.

De conformidad con lo dispuesto en la normativa aplicable y en uso de las 
competencias conferidas por el artículo 12.2.h) del Texto Refundido de la Ley 
de la Función Pública de la Región de Murcia, aprobado por Decreto Legislativo 
1/2001, de 26 de enero.

Dispongo:

Primero.- Nombramiento.

Nombrar personal funcionario de carrera de cada uno de los cuerpos, escalas 
y/u opciones que se indican en el Anexo a esta Orden a las personas aspirantes 
en él relacionadas, quedando adscritas a los puestos de trabajo y Consejerías u 
Organismos Autónomos que se señalan.

No siendo posible el nombramiento como funcionario de carrera de una de 
las personas seleccionadas en la relación de aspirantes que han superado las 
pruebas selectivas del Cuerpo de Técnicos Especialistas, opción Tributaria de la 
Administración Pública Regional (Código CFX25P20), con carácter excepcional, 
por tratarse de plazas de promoción interna sobre el mismo puesto de trabajo, 
ya que el aspirante no cumple el requisito de ocupar un puesto abierto a dicho 
puesto y opción durante todo el proceso selectivo, se acudirá a la Resolución del 

NPE: A-030723-4132



Página 21110Número 151	 Lunes, 3 de julio de 2023

Tribunal Calificador de las Pruebas Selectivas por la que se publica la relación 
complementaria prevista, para proceder al nombramiento del aspirante al que le 
corresponda según el orden de prelación de dicha relación.

Segundo.- Juramento o promesa.

Previo al acto de toma de posesión se realizará el juramento o promesa de 
cumplir la Constitución, el Estatuto de Autonomía para la Región de Murcia y 
demás disposiciones legales en el ejercicio de las funciones que estén atribuidas 
al Cuerpo, Escala y Opción para el que han sido nombrados. 

Tercero.- Toma de posesión.

Las personas aspirantes que han superado los procesos selectivos tomarán 
posesión de los puestos con el carácter que se indica en el anexo.

Cuarto.- Acto institucional y plazo toma de posesión.

1.- El acto institucional de toma de posesión del personal nombrado en esta 
Orden se efectuará en el Salón de Actos del Archivo General de la Región de 
Murcia, en la Avenida de los Pinos, 4, de Murcia, el día 4 de julio de 2023 a las 
10 horas.

2.-Sin perjuicio de lo anterior, el personal nombrado por la presente Orden 
dispondrá de un plazo de un mes, contado a partir del día siguiente al de su 
publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia, para realizar la toma de 
posesión debiendo personarse, antes de la finalización del indicado plazo, en el 
Servicio de Gestión de Recursos Humanos de la Dirección General de Función 
Pública.

Quinto.- Incorporación a puesto de trabajo.

El personal nombrado se presentará, una vez efectuada la toma de posesión 
señalada en el apartado cuarto de esta Orden, en la Unidad de personal de la 
Consejería u Organismo Autónomo correspondiente, al objeto de hacer efectiva la 
incorporación en su puesto de trabajo. 

Sexto.- Diligencias de toma de posesión.

Las Unidades de personal de las Consejerías u Organismos Autónomos 
remitirán a la Dirección General de Función Pública las hojas de enlace de toma 
de posesión en los puestos de trabajo, debidamente cumplimentadas. A estos 
efectos y de conformidad con lo dispuesto en el artículo 13 del Real Decreto 
598/1984, de 30 de abril, de Incompatibilidades del personal al servicio de la 
Administración del Estado, de la Seguridad Social y de los Entes, Organismos 
y Empresas dependientes, el personal nombrado deberá realizar la declaración, 
opción o solicitud de compatibilidad a que se refiere el precepto citado. 

Séptimo.- Grado personal.

De acuerdo con lo dispuesto en el artículo 42 de la Ley de la Función Pública 
de la Región de Murcia, cuyo Texto Refundido fue aprobado por Decreto Legislativo 
1/2001, de 26 de enero, “Todos los funcionarios adquirirán un grado personal 
por el desempeño de uno o más puestos del nivel correspondiente durante dos 
años continuados o tres con interrupción, salvo el grado inicial que se entenderá 
consolidado en el momento de adquirir la condición de funcionario y que se 
corresponderá con el mínimo del Grupo de pertenencia en la Administración 
Pública de la Región de Murcia.”

Asimismo, el artículo 5 del Decreto 59/1998, de 8 de octubre, por el que se 
aprueba el Reglamento sobre consolidación y reconocimiento de grado personal 

NPE: A-030723-4132



Página 21111Número 151	 Lunes, 3 de julio de 2023

establece que “Los funcionarios que accedan a otros Cuerpos por el sistema de 
promoción interna, conservarán el grado personal que hubiesen consolidado en 
el Cuerpo de procedencia, siempre que se encuentre incluido en el intervalo de 
niveles correspondiente al nuevo Cuerpo.”

Atendiendo a estas disposiciones, se indica en el Anexo de esta Orden el 
grado personal que se entiende reconocido o, en su caso, conservado al personal 
nombrado.

Octavo.- Carrera Profesional.

La Orden de 19 de febrero de 2019, de la Consejería de Hacienda, establece 
el procedimiento específico de reconocimiento del encuadramiento inicial en el 
tramo I de la carrera profesional horizontal para el personal funcionario de carrera 
del ámbito sectorial de Administración y Servicios (BORM n.º 44, de 22/02/2019). 
Esta Orden fue modificada por Orden de 30 de junio de 2020 (BORM n.º 153 de 
04/07/2020) 

Atendiendo a lo dispuesto en esta normativa, en el Anexo de esta Orden se 
indica, en su caso, aquel personal que tiene reconocido este encuadramiento en 
el Cuerpo, Escala y Opción desde el que promociona y que, por lo tanto, tiene 
derecho a continuar percibiendo las cuantías correspondientes (SI ABONO/NO).

Asimismo se indica, en su caso, el personal que ya tiene la carrera reconocida 
como personal temporal en el cuerpo al que accede por lo que se le considera 
reconocido el encuadramiento inicial en el tramo I de la carrera horizontal en su 
condición de personal funcionario de carrera en este cuerpo, escala y/u opción. 
(SI/NO).

Noveno.- Recurso.

Contra la presente Orden, que pone fin a la vía administrativa, cabe 
interponer con carácter potestativo recurso de reposición ante el Consejero 
de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, P.V. el 
Consejero de Presidencia, Turismo, Cultura, Juventud, Deportes y Portavocía en 
funciones (Decreto del Presidente n.º 28/2023 de 13 de junio, BORM n.º 135 
de 14/06/2023), en el plazo de un mes a contar desde el día siguiente a su 
publicación; o bien recurso contencioso-administrativo ante la Jurisdicción 
Contencioso-Administrativa en el plazo de dos meses contados a partir del día 
siguiente a su publicación.

Murcia, a 27 de junio de 2023.—El Consejero de Economía, Hacienda, Fondos 
Europeos y Administración Digital, P.V. (Decreto del Presidente n.º 28/2023 de 13 
de junio, BORM n.º 135 de 14/06/2023), el Consejero de Presidencia, Turismo, 
Cultura, Juventud, Deportes y Portavocía, en funciones, Marcos Ortuño Soto.

NPE: A-030723-4132



Página 21112Número 151	 Lunes, 3 de julio de 2023

 

  

nomfu002.odt 
Cód. Trab: 804298 

 

 

 
ANEXO 

RELACIÓN DE PERSONAL FUNCIONARIO CON INDICACIÓN DE DESTINO. 
 

 

 
Grupo: A Subgrupo A2 
Cuerpo: CUERPO TÉCNICO 
Escala: ESCALA DIPLOMADOS SALUD PUBLICA 
Opción: SUBINSPECCIÓN DE ENFERMERIA 
Sistema de acceso: Promoción Interna 
Fecha de la convocatoria: Orden de 7 de DICIEMBRE de 2021 (BORM 13-12-2021) 
 

Ord. Apellidos Nombre NIF N.R.P Consejería/ 
Organismo Localidad  Puesto/Centro Forma Ocup. Grado Carrera Prof. 

1 GARCÍA HERRERO  MERCEDES ***9452** FU03250B   EXCEDENCIA VOLUNTARIA POR PRESTACIÓN DE 
SERVICIOS EN EL SECTOR PÚBLICO  23  

 

 

 

 
Grupo: A Subgrupo A2 
Cuerpo: TÉCNICOS TRIBUTARIOS CARM 
Escala:  
Opción:  
Sistema de acceso: Promoción Interna 
Fecha de la convocatoria: Orden de 11 de NOVIEMBRE de 2021 (BORM 17-11-2021) 
 

Ord. Apellidos Nombre NIF N.R.P Consejería/ 
Organismo Localidad  Puesto/Centro Forma Ocup. Grado Carrera Prof. 

1 GARCÍA ARJONA  MARÍA 
JOSEFA ***7122** FU03253B 

O.A. AGENCIA 
TRIBUTARIA DE LA 
REGIÓN DE MURCIA 

MURCIA TÉCNICO/A GESTION TRIBUTARIO / O.A. 
AGENCIA TRIBUTARIA REGIÓN MURCIA PROVISIONAL 20 SI,ABONO 

2 CARRILLO PÉREZ  ISABEL ***6272** FU03254B 
O.A. AGENCIA 
TRIBUTARIA DE LA 
REGIÓN DE MURCIA 

MURCIA TÉCNICO/A TRIBUTARIO / O.A. AGENCIA 
TRIBUTARIA REGIÓN MURCIA DEFINITIVA 20 SI,ABONO 

3 RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ  BENITO ***6807** FU03255B 
O.A. AGENCIA 
TRIBUTARIA DE LA 
REGIÓN DE MURCIA 

MURCIA TÉCNICO/A TRIBUTARIO / O.A. AGENCIA 
TRIBUTARIA REGIÓN MURCIA DEFINITIVA 20 SI,ABONO 

NPE: A-030723-4132



Página 21113Número 151	 Lunes, 3 de julio de 2023

 

  

nomfu002.odt 
Cód. Trab: 804298 

 

 

 

 

 
 
 
Grupo: A Subgrupo A2 
Cuerpo: TÉCNICOS TRIBUTARIOS CARM 
Escala:  
Opción:  
Sistema de acceso: Promoción interna sobre el mismo puesto 
Fecha de la convocatoria: Orden de 11 de NOVIEMBRE de 2021 (BORM 17-11-2021) 
 

Ord. Apellidos Nombre NIF N.R.P Consejería/ 
Organismo Localidad  Puesto/Centro Forma Ocup. Grado Carrera Prof. 

1 JIMÉNEZ NICOLÁS  PEDRO 
CIPRIANO ***2256** FU03256B 

O.A. AGENCIA 
TRIBUTARIA DE LA 
REGIÓN DE MURCIA 

MURCIA JEFE/A SECCION / O.A. AGENCIA 
TRIBUTARIA DE LA REGIÓN DE MURCIA PROVISIONAL 20 SI,ABONO 

2 HERNÁNDEZ FERNÁNDEZ  MARÍA 
FUENSANTA ***1590** FU03257B 

O.A. AGENCIA 
TRIBUTARIA DE LA 
REGIÓN DE MURCIA 

MURCIA TÉCNICO/A / O.A. AGENCIA TRIBUTARIA 
DE LA REGIÓN DE MURCIA DEFINITIVA 20 SI,ABONO 

3 LÓPEZ MARTÍNEZ  ANTONIA ***7437** FU03258B 
O.A. AGENCIA 
TRIBUTARIA DE LA 
REGIÓN DE MURCIA 

CARTAGENA 
TÉCNICO/A ESPECIAL.TRIBUTARIO. 
CARTAGENA / O.A. AGENCIA TRIBUTARIA 
R.M. CARTAGENA 

DEFINITIVA 20 SI,ABONO 

4 AGUILERA INIESTA  ALFONSO 
MANUEL ***1926** FU03259B 

O.A. AGENCIA 
TRIBUTARIA DE LA 
REGIÓN DE MURCIA 

MURCIA 
TÉCNICO/A ESPECIALIZADO/A TRIBUTARIO 
/ O.A. AGENCIA TRIBUTARIA REGIÓN 
MURCIA 

DEFINITIVA 20 SI,ABONO 

5 GARCÍA SÁNCHEZ  MARÍA 
YOLANDA ***9625** FU03260B 

O.A. AGENCIA 
TRIBUTARIA DE LA 
REGIÓN DE MURCIA 

MURCIA TÉCNICO/A / O.A. AGENCIA TRIBUTARIA 
DE LA REGIÓN DE MURCIA DEFINITIVA 20 SI,ABONO 

 

NPE: A-030723-4132



Página 21114Número 151	 Lunes, 3 de julio de 2023

 

  

nomfu002.odt 
Cód. Trab: 804298 

 

 

 
 
 
 
 
Grupo: A Subgrupo A2 
Cuerpo: TÉCNICOS TRIBUTARIOS CARM 
Escala:  
Opción:  
Sistema de acceso: Libre acceso 
Fecha de la convocatoria: Orden de 12 de NOVIEMBRE de 2019 (BORM 18-11-2019) 
 

Ord. Apellidos Nombre NIF N.R.P Consejería/ 
Organismo Localidad  Puesto/Centro Forma Ocup. Grado Carrera Prof. 

1 AROCA PALMA  MARÍA ***4849** FU03251B 
O.A. AGENCIA 
TRIBUTARIA DE LA 
REGIÓN DE MURCIA 

MURCIA TÉCNICO/A TRIBUTARIO / O.A. AGENCIA 
TRIBUTARIA REGIÓN MURCIA DEFINITIVA 20 NO 

2 BLÁZQUEZ HERNÁNDEZ  MARÍA BELÉN ***9019** FU03252B 
O.A. AGENCIA 
TRIBUTARIA DE LA 
REGIÓN DE MURCIA 

CARTAGENA 
TÉCNICO/A TRIBUTARIO.CARTAGENA / 
O.A. AGENCIA TRIBUTARIA R.M. 
CARTAGENA 

DEFINITIVA 20 NO 

 

 

 
Grupo: C Subgrupo C1 
Cuerpo: CUERPO TÉCNICOS ESPECIALISTAS 
Escala:  
Opción: TRIBUTARIA 
Sistema de acceso: Promoción interna sobre el mismo puesto 
Fecha de la convocatoria: Orden de 1 de DICIEMBRE de 2021 (BORM 07-12-2021) 
 

Ord. Apellidos Nombre NIF N.R.P Consejería/ 
Organismo Localidad  Puesto/Centro Forma Ocup. Grado Carrera Prof. 

1 LÓPEZ CASCALES  JOSEFA ANA ***1293** FU02528C 
O.A. AGENCIA 
TRIBUTARIA DE LA 
REGIÓN DE MURCIA 

MURCIA ESPECIALISTA TRIBUTARIO / O.A. 
AGENCIA TRIBUTARIA REGIÓN MURCIA PROVISIONAL 16 SI,ABONO 

2 JIMÉNEZ BARATA  ANTONIO ***6997** FU02529C 
O.A. AGENCIA 
TRIBUTARIA DE LA 
REGIÓN DE MURCIA 

MURCIA 
COORDINADOR/A AGENTE TRIBUTARIO / 
O.A. AGENCIA TRIBUTARIA REGIÓN 
MURCIA 

PROVISIONAL 17 SI 

NPE: A-030723-4132



Página 21115Número 151	 Lunes, 3 de julio de 2023

 

  

nomfu002.odt 
Cód. Trab: 804298 

 

 

Ord. Apellidos Nombre NIF N.R.P Consejería/ 
Organismo Localidad  Puesto/Centro Forma Ocup. Grado Carrera Prof. 

3 RODRÍGUEZ GRANADOS  SALVADOR ***5294** FU02530C 
O.A. AGENCIA 
TRIBUTARIA DE LA 
REGIÓN DE MURCIA 

MURCIA 
COORDINADOR/A AGENTE TRIBUTARIO / 
O.A. AGENCIA TRIBUTARIA REGIÓN 
MURCIA 

DEFINITIVA 18 SI,ABONO 

4 BALLESTER RIQUELME  PEDRO ***8598** FU02532C 
O.A. AGENCIA 
TRIBUTARIA DE LA 
REGIÓN DE MURCIA 

ABANILLA RESPONSABLE TRIBUTARIO.ABANILLA / 
OFICINA TRIBUTARIA ABANILLA DEFINITIVA 17 SI,ABONO 

5 TRIPERO ROMERO  ÁNGEL 
GABRIEL ***8772** FU02533C 

O.A. AGENCIA 
TRIBUTARIA DE LA 
REGIÓN DE MURCIA 

MURCIA ESPECIALISTA TRIBUTARIO / O.A. 
AGENCIA TRIBUTARIA REGIÓN MURCIA DEFINITIVA 17 SI,ABONO 

6 VALERA REQUENA  JUAN ***0449** FU02534C 
O.A. AGENCIA 
TRIBUTARIA DE LA 
REGIÓN DE MURCIA 

MULA RESPONSABLE TRIBUTARIO.MULA / 
OFICINA TRIBUTARIA MULA DEFINITIVA 17 SI,ABONO 

7 MORENO MARTÍNEZ  CARMEN ***6866** FU02535C 
O.A. AGENCIA 
TRIBUTARIA DE LA 
REGIÓN DE MURCIA 

MURCIA 
RESPONSABLE TRIBUTARIO.CATASTRO / 
O.A. AGENCIA TRIBUTARIA REGIÓN 
MURCIA 

DEFINITIVA 17 SI,ABONO 

8 MARTÍNEZ LÓPEZ  MARIANO ***5573** FU02536C 
O.A. AGENCIA 
TRIBUTARIA DE LA 
REGIÓN DE MURCIA 

MURCIA AGENTE DE JUEGO / O.A. AGENCIA 
TRIBUTARIA REGIÓN MURCIA DEFINITIVA 16 SI,ABONO 

9 ALARCÓN SOLER  MANUEL ***4899** FU02537C 
O.A. AGENCIA 
TRIBUTARIA DE LA 
REGIÓN DE MURCIA 

MURCIA ESPECIALISTA TRIBUTARIO / O.A. 
AGENCIA TRIBUTARIA REGIÓN MURCIA DEFINITIVA 16 SI,ABONO 

10 CAYUELA MÓJICA  JOSÉ ***7307** FU02538C 
O.A. AGENCIA 
TRIBUTARIA DE LA 
REGIÓN DE MURCIA 

CARTAGENA 
ESPECIALISTA TRIBUTARIO.CARTAGENA / 
O.A. AGENCIA TRIBUTARIA R.M. 
CARTAGENA 

DEFINITIVA 17 SI,ABONO 

11 GUARDIOLA SOLER  MARÍA 
EUGENIA ***4272** FU02539C 

O.A. AGENCIA 
TRIBUTARIA DE LA 
REGIÓN DE MURCIA 

MURCIA ESPECIALISTA TRIBUTARIO / O.A. 
AGENCIA TRIBUTARIA REGIÓN MURCIA DEFINITIVA 17 SI,ABONO 

12 NAVARRO PASTOR  JULIO ***3463** FU02540C 
O.A. AGENCIA 
TRIBUTARIA DE LA 
REGIÓN DE MURCIA 

MURCIA ESPECIALISTA TRIBUTARIO / O.A. 
AGENCIA TRIBUTARIA REGIÓN MURCIA DEFINITIVA 16 NO 

13 MORALES LEAL  JOSEFA ***3139** FU02541C 
O.A. AGENCIA 
TRIBUTARIA DE LA 
REGIÓN DE MURCIA 

MURCIA 
COORDINADOR/A AGENTE TRIBUTARIO / 
O.A. AGENCIA TRIBUTARIA REGIÓN 
MURCIA 

DEFINITIVA 17 SI,ABONO 

NPE: A-030723-4132



Página 21116Número 151	 Lunes, 3 de julio de 2023

 

  

nomfu002.odt 
Cód. Trab: 804298 

 

 

Ord. Apellidos Nombre NIF N.R.P Consejería/ 
Organismo Localidad  Puesto/Centro Forma Ocup. Grado Carrera Prof. 

14 MARTÍNEZ CASCALES  VICENTE ***1647** FU02542C 
O.A. AGENCIA 
TRIBUTARIA DE LA 
REGIÓN DE MURCIA 

SAN PEDRO 
DEL 
PINATAR 

RESPONSABLE TRIBUTARIO SAN PEDRO 
PINATAR / OFICINA TRIBUTARIA SAN 
PEDRO PINATAR 

DEFINITIVA 17 SI,ABONO 

15 FRANCO HERNÁNDEZ  FUENSANTA ***7492** FU02543C 
O.A. AGENCIA 
TRIBUTARIA DE LA 
REGIÓN DE MURCIA 

MURCIA 
COORDINADOR/A AGENTE TRIBUTARIO / 
O.A. AGENCIA TRIBUTARIA REGIÓN 
MURCIA 

DEFINITIVA 18 SI,ABONO 

16 BELTRÍ FERNÁNDEZ  JORGE ***6904** FU02544C 
O.A. AGENCIA 
TRIBUTARIA DE LA 
REGIÓN DE MURCIA 

MURCIA AGENTE DE JUEGO / O.A. AGENCIA 
TRIBUTARIA REGIÓN MURCIA DEFINITIVA 16 SI,ABONO 

17 GALERA GUILLERMO  MARÍA 
SOLEDAD ***5016** FU02545C 

O.A. AGENCIA 
TRIBUTARIA DE LA 
REGIÓN DE MURCIA 

CARTAGENA 
ESPECIALISTA TRIBUTARIO.CARTAGENA / 
O.A. AGENCIA TRIBUTARIA R.M. 
CARTAGENA 

DEFINITIVA 16 SI,ABONO 

18 CASQUET PARDO  RAMÓN 
AUGUSTO ***2223** FU02546C 

O.A. AGENCIA 
TRIBUTARIA DE LA 
REGIÓN DE MURCIA 

MURCIA AGENTE DE JUEGO / O.A. AGENCIA 
TRIBUTARIA REGIÓN MURCIA DEFINITIVA 16 SI,ABONO 

19 CÁMARA MONTESINOS  MARÍA 
ÁNGELES ***6959** FU02547C 

O.A. AGENCIA 
TRIBUTARIA DE LA 
REGIÓN DE MURCIA 

MURCIA ESPECIALISTA TRIBUTARIO / O.A. 
AGENCIA TRIBUTARIA REGIÓN MURCIA PROVISIONAL 16 SI,ABONO 

 

 

 
Grupo: C Subgrupo C1 
Cuerpo: CUERPO ADMINISTRATIVO 
Escala:  
Opción:  
Sistema de acceso: Estabilización del empleo temporal 
Fecha de la convocatoria: Orden de 2 de MARZO de 2019 (BORM 11-03-2019) 
 

Ord. Apellidos Nombre NIF N.R.P Consejería/ 
Organismo Localidad  Puesto/Centro Forma Ocup. Grado Carrera Prof. 

1 PUCHE RUIZ  YOLANDA ***2760** FU02548C INSTITUTO MURCIANO DE ACCIÓN SOCIAL MURCIA ADMINISTRATIVO/A DE APOYO / 
DIRECCIÓN Y GERENCIA DEL IMAS PROVISIONAL 18 NO 

2 LÓPEZ SÁNCHEZ  MARÍA DE LA 
CRUZ ***0590** FU02549C 

CONSEJ. ECON., HACI., 
FONDOS EUR. Y ADMON. 
DIGITAL 

MURCIA ADMINISTRATIVO/A / INTERVENCIÓN 
GENERAL DEFINITIVA 16 SI 

NPE: A-030723-4132



Página 21117Número 151	 Lunes, 3 de julio de 2023

 

  

nomfu002.odt 
Cód. Trab: 804298 

 

 

Ord. Apellidos Nombre NIF N.R.P Consejería/ 
Organismo Localidad  Puesto/Centro Forma Ocup. Grado Carrera Prof. 

3 GÓMEZ GURRÍA  FRANCISCO 
JOSÉ ***8544** FU02550C 

CONS. PRESI. TURIS. 
CULTU. JUVEN. DEPOR. Y 
PORTAV. 

MURCIA ADMINISTRATIVO/A / BIBLIOTECA 
REGIÓNAL PROVISIONAL 16 NO 

4 MORENO CEREZO  MARÍA 
FUENSANTA ***2242** FU02551C 

CONSEJERIA EMPRESA, 
ECONOMIA SOCIAL Y 
AUTONOMOS 

MURCIA ADMINISTRATIVO/A / D.G. DE CONSUMO Y 
ARTESANIA DEFINITIVA 16 SI 

5 ALBALADEJO POMARES  MARÍA 
ÁNGELES ***0500** FU02552C CONSEJERIA DE FOMENTO E INFRAESTRUCTURAS MURCIA ADMINISTRATIVO/A / D.G. DE VIVIENDA PROVISIONAL 16 NO 

6 SÁNCHEZ ALVÁREZ  
MARÍA DE 
LAS 
MERCEDES 

***1251** FU02553C 
CONS. PRESI. TURIS. 
CULTU. JUVEN. DEPOR. Y 
PORTAV. 

MURCIA ADMINISTRATIVO/A / DIRECCION DE LOS 
SERVICIOS JURIDICOS PROVISIONAL 16 SI 

7 ROMERO CABALLERO  FUENSANTA ***6773** FU02554C   EXCEDENCIA VOLUNTARIA POR PRESTACIÓN 
DE SERVICIOS EN EL SECTOR PÚBLICO  16  

8 MORENO CONESA  MARÍA 
DOLORES ***3169** FU02555C CONSEJERIA DE FOMENTO E INFRAESTRUCTURAS MURCIA ADMINISTRATIVO/A / S.G. FOMENTO E 

INFRAESTRUCTURAS DEFINITIVA 16 NO 

9 LÓPEZ TORRES  ALICIA ***9529** FU02556C   EXCEDENCIA VOLUNTARIA POR PRESTACIÓN 
DE SERVICIOS EN EL SECTOR PÚBLICO  16  

10 GIMÉNEZ GUILLÉN  MARÍA PILAR ***5637** FU02557C CONSEJERIA DE FOMENTO E INFRAESTRUCTURAS MURCIA ADMINISTRATIVO/A / D.G. DE MOVILIDAD 
Y LITORAL DEFINITIVA 16 NO 

11 SEVILLA FORTES  CARLOS ***3816** FU02558C CONSEJERIA DE SALUD MURCIA ADMINISTRATIVO/A / D.G. 
PLANIF.INVEST.FARMAC. Y AT. CIUDAD. DEFINITIVA 16 NO 

12 SÁNCHEZ CAVA  ALICIA ***2797** FU02559C 
CONS. PRESI. TURIS. 
CULTU. JUVEN. DEPOR. Y 
PORTAV. 

MURCIA 
ADMINISTRATIVO/A / 
S.G.PRESID,TURISMO,CULT, JUV. DEP Y 
PORT 

DEFINITIVA 16 NO 

 

 

NPE: A-030723-4132



Página 21118Número 151	 Lunes, 3 de julio de 2023

 

  

nomfu002.odt 
Cód. Trab: 804298 

 

 

 
 
 
 
 
Grupo: C Subgrupo C2 
Cuerpo: TÉCNICOS AUXILIARES 
Escala:  
Opción: CUIDADOS AUXILIARES ENFERMERIA 
Sistema de acceso: Estabilización del empleo temporal 
Fecha de la convocatoria: Orden de 28 de MARZO de 2019 (BORM 15-04-2019) 
 

Ord. Apellidos Nombre NIF N.R.P Consejería/ 
Organismo Localidad  Puesto/Centro Forma Ocup. Grado Carrera Prof. 

1 PUCHE YAGO  ANA MARÍA ***7648** FU06698D   EXCEDENCIA VOLUNTARIA POR PRESTACIÓN 
DE SERVICIOS EN EL SECTOR PÚBLICO  14  

 

 

 
Grupo: C Subgrupo C2 
Cuerpo: TÉCNICOS AUXILIARES 
Escala:  
Opción: AUXILIAR EDUCATIVO 
Sistema de acceso: Estabilización del empleo temporal 
Fecha de la convocatoria: Orden de 29 de OCTUBRE de 2020 (BORM 10-11-2020) 
 

Ord. Apellidos Nombre NIF N.R.P Consejería/ 
Organismo Localidad  Puesto/Centro Forma Ocup. Grado Carrera Prof. 

1 VALERO ALCARAZ  FULGENCIA 
ENCARNACIÓN ***8542** FU06650D 

CONS. DE EDUCACION, 
FORMACION PROFESIONAL 
Y EMPLEO 

CARTAGENA 
AUXILIAR TÉCNICO/A EDUCATIVO 
CARTAGENA / CEE PRIMITIVA LOPEZ.LOS 
DOLORES.CARTA 

DEFINITIVA 14 SI 

2 FERNÁNDEZ SALMERÓN  JUAN MANUEL ***2200** FU06651D INSTITUTO MURCIANO DE ACCION SOCIAL CIEZA AUXILIAR TÉCNICO/A EDUCATIVO CIEZA / 
CENTRO OCUPACIONAL LOS OLIVOS.CIEZA DEFINITIVA 14 SI 

3 VERA LASHERAS  JOSEFA ***8138** FU06652D 
CONS. DE EDUCACION, 
FORMACION PROFESIONAL 
Y EMPLEO 

MURCIA AUXILIAR TÉCNICO/A EDUCATIVO / CEIP 
JUAN CARLOS I (LLANO DE BRUJAS) DEFINITIVA 14 SI 

NPE: A-030723-4132



Página 21119Número 151	 Lunes, 3 de julio de 2023

 

  

nomfu002.odt 
Cód. Trab: 804298 

 

 

Ord. Apellidos Nombre NIF N.R.P Consejería/ 
Organismo Localidad  Puesto/Centro Forma Ocup. Grado Carrera Prof. 

4 MATENCIO LÓPEZ  MARÍA JOSÉ ***1135** FU06653D 
CONS. DE EDUCACION, 
FORMACION PROFESIONAL 
Y EMPLEO 

MURCIA AUXILIAR TÉCNICO/A EDUCATIVO / CEIP 
ESCUELAS NUEVAS.EL PALMAR DEFINITIVA 14 SI 

5 JORQUERA ORTIZ  PEDRO JOSÉ ***4635** FU06654D   EXCEDENCIA VOLUNTARIA POR PRESTACIÓN 
DE SERVICIOS EN EL SECTOR PÚBLICO  14  

6 CÁCERES SERRANO  FRANCISCA ***4234** FU06655D 
CONS. DE EDUCACION, 
FORMACION PROFESIONAL 
Y EMPLEO 

LORCA AUXILIAR TÉCNICO/A EDUCATIVO LORCA / 
CEE PILAR SOUBRIER. LORCA DEFINITIVA 14 SI 

7 GONZÁLVEZ GARCÍA  MARÍA 
CRISTINA ***1513** FU06656D 

CONS. DE EDUCACION, 
FORMACION PROFESIONAL 
Y EMPLEO 

MOLINA DE 
SEGURA 

AUXILIAR TÉCNICO/A EDUCATIVO MOLINA 
DE SEGURA / CEIP SAN ANTONIO. MOLINA 
DE SEGURA 

DEFINITIVA 14 SI 

8 HIDALGO PALOP  FRANCISCO 
JESÚS ***9012** FU06657D   EXCEDENCIA VOLUNTARIA POR PRESTACIÓN 

DE SERVICIOS EN EL SECTOR PÚBLICO  14  

9 PÁEZ MORENO  LUCÍA ***4245** FU06658D 
CONS. DE EDUCACION, 
FORMACION PROFESIONAL 
Y EMPLEO 

CARAVACA 
DE LA 
CRUZ 

AUXILIAR TÉCNICO/A EDUCATIVO 
CARAVACA / C.E.E ASCRUZ. CARAVACA DE 
LA CRUZ 

DEFINITIVA 14 SI 

10 ASENSIO MARTÍNEZ  SALVADORA ***5310** FU06659D 
CONS. DE EDUCACION, 
FORMACION PROFESIONAL 
Y EMPLEO 

LORCA AUXILIAR TÉCNICO/A EDUCATIVO LORCA / 
CEE PILAR SOUBRIER. LORCA DEFINITIVA 14 SI 

11 VIDAL MUÑOZ  CARMEN 
MARINA ***5499** FU06660D 

CONS. DE EDUCACION, 
FORMACION PROFESIONAL 
Y EMPLEO 

MURCIA AUXILIAR TÉCNICO/A EDUCATIVO / CEE 
PARA NIÑOS AUTISTAS DEFINITIVA 14 SI 

12 SÁNCHEZ SALAS  JUAN 
ANTONIO ***5159** FU06661D 

CONS. DE EDUCACION, 
FORMACION PROFESIONAL 
Y EMPLEO 

SANTOMERA 
AUXILIAR TÉCNICO/A EDUCATIVO 
SANTOMERA / CEIP RAMON GAYA. 
SANTOMERA 

DEFINITIVA 14 SI 

13 GOMARIZ LÓPEZ  ISABEL ***6213** FU06662D INSTITUTO MURCIANO DE ACCION SOCIAL MURCIA AUXILIAR TÉCNICO/A EDUCATIVO / 
CENTRO OCUPACIONAL CHURRA DEFINITIVA 14 SI 

14 SÁNCHEZ MARSILLA  MARÍA 
MATILDE ***0801** FU06663D 

CONS. DE EDUCACION, 
FORMACION PROFESIONAL 
Y EMPLEO 

CARAVACA 
DE LA 
CRUZ 

AUXILIAR TÉCNICO/A EDUCATIVO 
CARAVACA / C.E.E ASCRUZ. CARAVACA DE 
LA CRUZ 

DEFINITIVA 14 SI 

15 NICOLÁS GOSÁLVEZ  SUSANA ***3431** FU06664D 
CONS. DE EDUCACION, 
FORMACION PROFESIONAL 
Y EMPLEO 

MOLINA DE 
SEGURA 

AUXILIAR TÉCNICO/A EDUCATIVO MOLINA 
DE SEGURA / CEIP SAN MIGUEL.MOLINA 
DE SEGURA 

DEFINITIVA 14 SI 

NPE: A-030723-4132



Página 21120Número 151	 Lunes, 3 de julio de 2023

 

  

nomfu002.odt 
Cód. Trab: 804298 

 

 

Ord. Apellidos Nombre NIF N.R.P Consejería/ 
Organismo Localidad  Puesto/Centro Forma Ocup. Grado Carrera Prof. 

16 LLORENTE ELIZALDE  MARÍA 
INMACULADA ***8529** FU06665D 

CONS. DE EDUCACION, 
FORMACION PROFESIONAL 
Y EMPLEO 

ALCANTARI
LLA 

AUXILIAR TÉCNICO/A EDUCATIVO 
ALCANTARILLA / CEE D. EUSEBIO 
MARTINEZ. ALCANTARILLA 

DEFINITIVA 14 SI 

17 BELMONTE ZARAGOZA  MARÍA JESÚS ***2905** FU06666D 
CONS. DE EDUCACION, 
FORMACION PROFESIONAL 
Y EMPLEO 

CARTAGENA 
AUXILIAR TÉCNICO/A EDUCATIVO 
CARTAGENA / CEE PRIMITIVA LOPEZ.LOS 
DOLORES.CARTA 

DEFINITIVA 14 SI 

18 RIQUELME RUIZ  JOSÉ 
ANTONIO ***9867** FU06667D 

CONS. DE EDUCACION, 
FORMACION PROFESIONAL 
Y EMPLEO 

MURCIA AUXILIAR TÉCNICO/A EDUCATIVO / CEIP 
ANGEL ZAPATA.TORREAGUERA DEFINITIVA 14 SI 

19 LOZANO GARCÍA  ANTONIA ***1611** FU06668D INSTITUTO MURCIANO DE ACCION SOCIAL MURCIA AUXILIAR TÉCNICO/A EDUCATIVO / 
CENTRO OCUPACIONAL CHURRA DEFINITIVA 14 SI 

20 NARANJO TORNERO  PURIFICACIÓ
N ***0775** FU06669D INSTITUTO MURCIANO DE ACCION SOCIAL CIEZA AUXILIAR TÉCNICO/A EDUCATIVO CIEZA / 

CENTRO OCUPACIONAL LOS OLIVOS.CIEZA DEFINITIVA 14 SI 

21 CASTILLO VERDÚ  YOLANDA ***2962** FU06670D INSTITUTO MURCIANO DE ACCION SOCIAL MURCIA AUXILIAR TÉCNICO/A EDUCATIVO / 
CENTRO OCUPACIONAL CHURRA DEFINITIVA 14 SI 

22 CANO GARCÍA  JESÚS LUCAS ***6167** FU06671D INSTITUTO MURCIANO DE ACCION SOCIAL MURCIA AUXILIAR TÉCNICO/A EDUCATIVO / 
CENTRO OCUPACIONAL EL PALMAR DEFINITIVA 14 SI 

23 TORRES FRANCO  ISABEL 
MARÍA ***0743** FU06672D INSTITUTO MURCIANO DE ACCION SOCIAL MURCIA AUXILIAR TÉCNICO/A EDUCATIVO / 

CENTRO OCUPACIONAL EL PALMAR DEFINITIVA 14 SI 

24 SÁNCHEZ SALCEDO  MARÍA 
ANTONIA ***4922** FU06673D 

CONS. DE EDUCACION, 
FORMACION PROFESIONAL 
Y EMPLEO 

PUERTO 
LUMBRERAS 

AUXILIAR TÉCNICO/A EDUCATIVO PUERTO 
LUMBRERAS / CEIP JUAN A.LOPEZ 
ALCARAZ. PTO.LUMBRERAS 

DEFINITIVA 14 SI 

25 RAMOS MARTÍNEZ  CARMEN 
MARÍA ***8504** FU06674D INSTITUTO MURCIANO DE ACCION SOCIAL MURCIA AUXILIAR TÉCNICO/A EDUCATIVO / 

CENTRO OCUPACIONAL CHURRA DEFINITIVA 14 SI 

26 CONESA ANGOSTO  JUANA MARÍA ***3498** FU06675D 
CONS. DE EDUCACION, 
FORMACION PROFESIONAL 
Y EMPLEO 

CARTAGENA 
AUXILIAR TÉCNICO/A EDUCATIVO 
CARTAGENA / CEE PRIMITIVA LOPEZ.LOS 
DOLORES.CARTA 

DEFINITIVA 14 SI 

27 BUENDÍA RUBIO  MÓNICA ***1421** FU06676D 
CONS. DE EDUCACION, 
FORMACION PROFESIONAL 
Y EMPLEO 

JUMILLA AUXILIAR TÉCNICO/A EDUCATIVO JUMILLA 
/ CEIP MIGUEL HERNANDEZ.JUMILLA PROVISIONAL 14 SI 

28 MARTÍNEZ MARÍN  ANA MARÍA ***2400** FU06677D 
CONS. DE EDUCACION, 
FORMACION PROFESIONAL 
Y EMPLEO 

BENIEL AUXILIAR TÉCNICO/A EDUCATIVO BENIEL 
/ CEIP RIO SEGURA.BENIEL DEFINITIVA 14 SI 

NPE: A-030723-4132



Página 21121Número 151	 Lunes, 3 de julio de 2023

 

  

nomfu002.odt 
Cód. Trab: 804298 

 

 

Ord. Apellidos Nombre NIF N.R.P Consejería/ 
Organismo Localidad  Puesto/Centro Forma Ocup. Grado Carrera Prof. 

29 MARÍN SÁNCHEZ  FERNANDO ***2842** FU06678D INSTITUTO MURCIANO DE ACCION SOCIAL MURCIA 
AUXILIAR TÉCNICO/A EDUCATIVO / 
CENTRO OCUPACIONAL DR.JULIO LOPEZ 
AMBIT 

PROVISIONAL 14 SI 

30 NAVARRO ALCARAZ  MARÍA ***0722** FU06679D 
CONS. DE EDUCACION, 
FORMACION PROFESIONAL 
Y EMPLEO 

ALCANTARI
LLA 

AUXILIAR TÉCNICO/A EDUCATIVO 
ALCANTARILLA / CEIP JACINTO 
BENAVENTE.ALCANTARILLA 

PROVISIONAL 14 SI 

31 OLMOS LAMBERTOS  MARÍA 
JOSEFA ***9267** FU06680D 

CONS. DE EDUCACION, 
FORMACION PROFESIONAL 
Y EMPLEO 

CARTAGENA 
AUXILIAR TÉCNICO/A EDUCATIVO 
CARTAGENA / CEE PRIMITIVA LOPEZ.LOS 
DOLORES.CARTA 

DEFINITIVA 14 SI 

32 SÁNCHEZ MASCUÑÁN  JOSÉ RAMÓN ***4043** FU06681D 
CONS. DE EDUCACION, 
FORMACION PROFESIONAL 
Y EMPLEO 

JUMILLA AUXILIAR TÉCNICO/A EDUCATIVO JUMILLA 
/ CEIP SAN FRANCISCO.JUMILLA DEFINITIVA 14 SI 

33 GONZÁLEZ RUBIO  MARÍA 
ISABEL ***2303** FU06682D 

CONS. DE EDUCACION, 
FORMACION PROFESIONAL 
Y EMPLEO 

ALHAMA DE 
MURCIA 

AUXILIAR TÉCNICO/A EDUCATIVO ALHAMA 
DE MURCIA / IES MIGUEL 
HERNANDEZ.ALHAMA DE MURCIA 

DEFINITIVA 14 SI 

34 LUCAS PÉREZ  MANUELA ***0658** FU06683D 
CONS. DE EDUCACION, 
FORMACION PROFESIONAL 
Y EMPLEO 

CARAVACA 
DE LA 
CRUZ 

AUXILIAR TÉCNICO/A EDUCATIVO 
CARAVACA / C.E.E ASCRUZ. CARAVACA DE 
LA CRUZ 

DEFINITIVA 14 SI 

35 MAYOR TORRES  MARÍA ***0847** FU06684D 
CONS. DE EDUCACION, 
FORMACION PROFESIONAL 
Y EMPLEO 

TOTANA AUXILIAR TÉCNICO/A EDUCATIVO TOTANA 
/ CEIP TIERNO GALVAN.TOTANA DEFINITIVA 14 SI 

36 MARTÍNEZ NOGUERA  ISABEL 
MARÍA ***2395** FU06685D INSTITUTO MURCIANO DE ACCION SOCIAL 

UNION 
(LA) 

AUXILIAR TÉCNICO/A EDUCATIVO LA 
UNION / CENTRO OCUPACIONAL DE LA 
UNION 

DEFINITIVA 14 SI 

37 HERNÁNDEZ VERA  JUANA MARÍA ***4839** FU06686D INSTITUTO MURCIANO DE ACCION SOCIAL MURCIA AUXILIAR TÉCNICO/A EDUCATIVO / 
CENTRO OCUPACIONAL CHURRA DEFINITIVA 14 SI 

38 MARTÍNEZ VERA  ANA AMPARO ***0070** FU06687D 
CONS. DE EDUCACION, 
FORMACION PROFESIONAL 
Y EMPLEO 

SAN 
JAVIER 

AUXILIAR TÉCNICO/A EDUCATIVO SAN 
JAVIER / CEIP JOAQUIN CARRION 
VALVERDE.SAN JAVIER 

DEFINITIVA 14 SI 

39 MONGE SERRANO  MARÍA EVA ***2893** FU06688D INSTITUTO MURCIANO DE ACCION SOCIAL CARTAGENA 
AUXILIAR TÉCNICO/A EDUCATIVO 
.CARTAGENA / CENTRO OCUPACIONAL 
CANTERAS. CARTAGENA 

DEFINITIVA 14 SI 

NPE: A-030723-4132



Página 21122Número 151	 Lunes, 3 de julio de 2023

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

 

  

nomfu002.odt 
Cód. Trab: 804298 

 

 

Ord. Apellidos Nombre NIF N.R.P Consejería/ 
Organismo Localidad  Puesto/Centro Forma Ocup. Grado Carrera Prof. 

40 SÁNCHEZ LÓPEZ  LEONOR ***2951** FU06689D 
CONS. DE EDUCACION, 
FORMACION PROFESIONAL 
Y EMPLEO 

LORCA AUXILIAR TÉCNICO/A EDUCATIVO LORCA / 
CEE PILAR SOUBRIER. LORCA DEFINITIVA 14 SI 

41 PINA NICOLÁS  ANTONIA ***9630** FU06690D INSTITUTO MURCIANO DE ACCION SOCIAL MURCIA AUXILIAR TÉCNICO/A EDUCATIVO / 
CENTRO OCUPACIONAL CHURRA DEFINITIVA 14 SI 

42 BERMEJO FERNÁNDEZ  VÍCTOR ***9484** FU06691D INSTITUTO MURCIANO DE ACCION SOCIAL MURCIA AUXILIAR TÉCNICO/A EDUCATIVO / 
CENTRO OCUPACIONAL CHURRA PROVISIONAL 14 SI 

43 BAEZA BAGO  MARÍA DEL 
CARMEN ***8557** FU06692D   EXCEDENCIA VOLUNTARIA POR PRESTACIÓN 

DE SERVICIOS EN EL SECTOR PÚBLICO  14  

44 ORTIZ FERNÁNDEZ  JOSÉ ***6511** FU06693D INSTITUTO MURCIANO DE ACCION SOCIAL CIEZA AUXILIAR TÉCNICO/A EDUCATIVO CIEZA / 
CENTRO OCUPACIONAL LOS OLIVOS.CIEZA DEFINITIVA 14 SI 

45 GONZÁLEZ SALINAS  ENCARNACIÓN ***5389** FU06694D INSTITUTO MURCIANO DE ACCION SOCIAL CIEZA AUXILIAR TÉCNICO/A EDUCATIVO CIEZA / 
CENTRO OCUPACIONAL LOS OLIVOS.CIEZA DEFINITIVA 14 SI 

46 CRISTIANO BARBA  ROSALINA ***0256** FU06695D INSTITUTO MURCIANO DE ACCION SOCIAL CARTAGENA 
AUXILIAR TÉCNICO/A EDUCATIVO 
.CARTAGENA / CENTRO OCUPACIONAL 
CANTERAS. CARTAGENA 

DEFINITIVA 14 SI 

 

 
Grupo: C Subgrupo C2 
Cuerpo: TÉCNICOS AUXILIARES 
Escala:  
Opción: VIGILANCIA DE OBRAS 
Sistema de acceso: Promoción Interna 
Fecha de la convocatoria: Orden de 24 de NOVIEMBRE de 2021 (BORM 29-11-2021) 
 

Ord. Apellidos Nombre NIF N.R.P Consejería/ 
Organismo Localidad  Puesto/Centro Forma Ocup. Grado Carrera Prof. 

1 MARTÍNEZ VERA  JUAN PEDRO ***1374** FU06696D CONSEJERIA DE FOMENTO E INFRAESTRUCTURAS MURCIA VIGILANTE DE OBRAS / PARQUE MOVIL. 
D.G. CARRETERAS DEFINITIVA 14 SI 

2 MORENILLA SEVILLA  ÁNGEL ***3575** FU06697D 
CONSEJERIA DE AGUA, 
AGRICULTURA, GANADERIA 
Y PESCA 

MURCIA VIGILANTE DE OBRA / D.G. DEL AGUA DEFINITIVA 14 SI 

 

NPE: A-030723-4132


	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos
	y Administración Digital
	5850/2023	Orden de 27 de junio de 2023 de la Consejería Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, por la que se nombra personal funcionario de carrera de distintos cuerpos de la Administración Pública Regional.
	5851/2023	Orden de 27 de junio de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, por la que se modifica la relación de puestos de trabajo de la Administración Pública de la Región de Murcia.
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	5721/2023	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se resuelve con carácter definitivo el concurso de traslados convocado mediante Resolución de 17 de junio de 2022, del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud (BOR
	5451/2023	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas, por el sistema de concurso-oposición, destinadas a 
	5452/2023	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas, por el sistema de concurso-oposición, destinadas a 
	5453/2023	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas, por el sistema de concurso-oposición, destinadas a 
	5454/2023	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas, por el sistema de concurso-oposición, destinadas a 
	5455/2023	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas, por el sistema de concurso-oposición, destinadas a 
	5456/2023	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas, por el sistema de concurso-oposición, destinadas a 
	4. Anuncios
	Consejería de Medio Ambiente, Mar Menor, Universidades
	e Investigación
	5847/2023	Anuncio por el que se somete a información publica el pliego de condiciones que regirá en el expediente de ocupación de terrenos en la vía pecuaria denominada “Cañada Real del Puerto del Aceniche”, clasificada entre las del término municipal de 
	IV. Administración Local
	Abarán
	5491/2023	Titularidad de parcela en cementerio.
	Caravaca de la Cruz
	5791/2023	Anuncio de corrección de error material en la plantilla de personal: modificación de plantilla, declaración de las plazas de profesores de música como laboral fijo de carácter continuo.
	Fortuna
	5565/2023	Delegación de competencias de la Alcaldía en concejales. Expediente n.º 1.167/2023.
	5566/2023	Nombramiento personal eventual. Expte. n.º 1172/2023.
	Las Torres de Cotillas
	5604/2023	Subsanación de errores y refundido de proyecto de Innecesariedad de reparcelación de la UA-PU6” del Plan General Municipal de Ordenación (PGMO) de Las Torres de Cotillas, a instancia de Torre Sol, S.L.
	Mazarrón
	5971/2023	Aprobación definitiva de expediente de modificación de crédito por crédito extraordinario 1/2023.
	Murcia
	5667/2023	Decreto de Organización de los Servicios Administrativos y Delegación de Competencias.
	5668/2023	Decreto de nombramiento de Tenientes de Alcalde y composición de la Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Murcia.
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Consorcio Turístico Desfiladero de Almádenes
	5547/2023	Anuncio de exposición publica de disolución del Consorcio.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2023-06-30T13:34:14+0200
	Murcia
	SELLO BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA
	PDF firmado


	



